
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПРИКАЗ 

         

от 22 января 2024 года                                                                                            № 19-од   

г. Похвистнево 

                                                               

«О назначении кураторов реализации программы  

многофункционального наставничества»   

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом директора 

от 15.11.2021 года № 317-од, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ «О назначении кураторов реализации программы 

многофункционального наставничества» от 30.10.2023 года №  380-од в части состава 

кураторов программы в структурных подразделениях и с 23.01.2024 года.  

2.  Назначить кураторами реализации программы многофункционального наставничества 

в ОО:  

 Колеганову Анжелу Геннадьевну, заместителя директора по УВР,  

 Хмелёву Виту Вальденмаровну, заместителя директора по УВР. 

3.  Назначить кураторами реализации программы многофункционального наставничества 

в структурных подразделения дошкольного образования:  

 Молостову Елену Александровну, учителя-логопеда СП «Детский сад Крепыш», 

 Ильину Людмилу Николаевну, воспитателя СП «Детский сад Аленушка», 

 Кузьмину Ирину Сергеевну, учителя-логопеда СП «Детский сад Солнышко». 

4.  Кураторам реализации программы многофункционального наставничества:  

- ежегодно в срок до 01 октября формировать базы данных по наставникам и 

наставляемым;  

- проводить внутришкольное обучение наставников на базе ОО; 

- запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного центра и 

(или) ГАУ ДПО СО «ИРО». 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор ГБОУ СОШ №3  

города Похвистнево              ___________________                Л.А. Козлова 

 

 


		2024-04-01T15:03:36+0400
	00fc48ccae1eef5181
	Козлова Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа




